Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2010  №  7/20                                                                          г. Хабаровск

О внесении изменения в
постановление комитета по
ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 11.11.2009
№ 49/151

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по ценам

и тарифам Правительства края в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации и на основании дополнения к

экспертному заключению о проведенной экспертизе экономической

обоснованности тарифов на электрическую энергию для потребителей

открытого акционерного общества «Де-Кастринская тепловая

электроцентраль» в Ульчском муниципальном районе  (дело от 22.10.2009

№ 330), комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 11.11.2009 № 49/151 «Об установлении тарифов на

электрическую энергию для потребителей открытого акционерного

общества «Де-Кастринская тепловая электроцентраль» в Ульчском

муниципальном районе» следующее изменение:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

И.о председателя                                                                               М.В. Эскина

 Приложение

к постановлению комитета

по ценам и тарифам

Правительства

Хабаровского края

от 11.11.2009 № 49/151

(в редакции постановления

комитета по ценам и

тарифам Правительства

Хабаровского края

от 24.03.2010 № 7/20)

Тарифы

на электрическую энергию (мощность), производимую электростанциями,

с использованием которых осуществляется производство и поставка

электрической энергии (мощности) на розничном рынке

для потребителей открытого акционерного общества «Де-Кастринская

тепловая электроцентраль» в Ульчском муниципальном районе

№

п/п

Наименование

организации

в субъекте

Российской

Федерации

Двухставочный тариф Одноставочный

тариф ставка за

электрическую

мощность

средневзвешенная

стоимость

электроэнергии

руб./МВтмес. руб./МВтч. руб./МВтч

1. открытое

акционерное

общество «Де-

Кастринская

тепловая

электроцентраль»

367280

2740,75

6110

Примечание: Тарифы установлены без налога на добавленную стоимость.

____________